附件1：
报名文件格式

	（项目名称）

报名文件

　申请人：          　 　（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：    　　　  　（签字或盖章）

二〇二六年

目  录

一、声明函
二、报名信息一览表
三、法定代表人身份证明
四、授权委托书
五、资格审查资料
六、其他资料

— 1 —

一、 声明函
（格式自拟）

二、 报名信息一览表

	申请人名称

	注册地址

	成立时间

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	联系人
（服务团队负责人）
	姓名

	技术职称

	电话

	注册资金

	营业执照号

	开户银行

	账号

	公司邮箱
	（公司用于本次遴选活动的专用邮箱）

	经营地址

	公司办公场所面积

	开标评审场地
	（配备相关设备可作为开标室、评审室、会议室的场地数量及面积，后附说明）

	经营范围

	优势特长领域（有先后排序，可以添加项目数）
	1.

	2.

	3.

	4.

	员工总人数：
    人
	其中：中级及以上技术职称人数
	（列明各级各种职称人数）

	其中：获得政府采购培训证人数
	人

	组织机构
	是否健全

	              （后附组织机构架构说明）

	内部管理制度
	是否健全

	（后附内部管理制度名录）

	专家库情况
	是否有自建专家库

	自建专家库人数及抽取方法的合规度（后附专家抽取方法简要说明）

	备注

注：专业特长机构如有其他需要说明的内容，请在第“五”部分进行说明，格式自拟。
— 3 —

三、法定代表人身份证明

法定代表人身份证明书

单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：              年             月           日
经营期限：
经营范围：
姓    名：        性别：     年龄：      职务：
系                        的法定代表人。
特此证明！

附：法定代表人身份证复印件（加盖公章）

招标代理机构（盖章）：
       年      月      日

（如需委托，需提供授权委托书）
四、授权委托书

本人                   （姓名）系              （申请人） 的法定代表人，现委托                 	（姓名） 为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、 修改                　　　 （项目名称）的申请文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件
注：本授权委托书需由申请人加盖单位公章并由其法定代表人和委托代理人签字。

　　　　　　　　　　　申  请  人：                 （盖单位章）
　　　　　　　　　　　法定代表人：                 （签字或盖章）
　　　　　　　　　 身份证号码：
　　　　　　　　 授权委托代理人：              　（签字或盖章）
　　　　　　　　　 身份证号码：
[bookmark: _GoBack]　      　       年      月      日

— 5 —

五、资格审查资料

备注：后附遴选公告“二、 申请人的资格要求”的相关证明材料。
如有需要特别说明的内容，请在第“五”部分提供材料，格式自拟。